



Ministero dell'Istruzione Istituto Comprensivo di Viggiù Martino Longhi

Via Indipendenza 18 - 21059 VIGGIÙ Loc. Baraggia (VA)
Tel. 0332.486460 - Sito web istituzionale: www.ic-longhi.edu.it
C.F. 80016820120 Codice Meccanografico VAIC81900A Codice iPA istsc_vaic81900a
Posta elettronica ordinaria: vaic81900a@istruzione.it
Posta elettronica certificata: vaic81900a@pec.istruzione.it

Ai Sig.ri Componenti del Consiglio di Istituto
All'ALBO on line

OGGETTO: Convocazione Consiglio di Istituto - 07-02-2022.

Si comunica che lunedì 7 febbraio alle ore 18.30 presso la sede della Direzione - Via Indipendenza n. 18 frazione Baraggia - è convocato il Consiglio di Istituto.

Nel caso di impossibilità a partecipare in presenza, i componenti si potranno collegare mediante piattaforma Google Meet.

L'ordine del giorno è il seguente:

- 1. Approvazione verbale seduta precedente;
- 2. Approvazione programma annuale 2022;
- 3. Importo fondo economale e relativo importo massimo di spesa;
- 4. Ratifica adozione del Manuale di gestione documentale.

Distinti Saluti

Per il Presidente del Consiglio di Istituto Sig.ra Monica Ambrosetti

> IL DIRIGENTE SCOLASTICO dott.ssa Lucia Rossella Magistro Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. CAD e normativa connessa